quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 

ad eandem S. Congregationem Consistorialem, cum primum fas erit, 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 

13 mensis Iunii anno 1960. 

£8 MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

f Iosephus Ferretto, Archiep. Serdicen., Adsessor 
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IV 

MASSANAE ET POPULIONENSIS 

DECRETUM 

COLLATIONIS TITULI ABBATIALIS 

Cum urbs Plumbinum, quae in medio territorio Massanae dioe

cesis est posita, novissimis hisce temporibus sive fidelium numero sive 

industriae ac negotiorum copia tam prospera susceperit incrementa 

ut princeps eiusdem dioecesis civitas evaserit, Excmus P. D. Fausti-

nus Baldini, Episcopus Massanus et Populionensis, ab Apostolica Sede 

expostulavit ut in bonum ac solamen fidelium matrix Plumbinensis 

civitatis ecclesia, Deo in honorem S. Anthimi dicata, eiusque pro tempore 

Archipresbyter parochus peculiari honoris titulo condecorarentur. 

Quapropter Ssmus Dominus Noster Ioannes Divina Providentia 

Pp. XXIII, rei opportunitate perspecta, itemque perpendens praedicto 

S. Anthimi templo anteactis saeculis unitam in perpetuum fuisse Ab

batiam S. Quirici, quae media aetate Populoniam inter et Plumbinum 

floruit ac deinceps fuit suppressa, oblatis precibus benigne annuendum 

censuit. 

Praesenti igitur Consistoriali Decreto, perinde valituro ac si Apo

stolicae sub plumbo Litterae datae forent, idem Ssmus Dominus Noster 

archipresbyteralem paroecialem ecclesiam S. Anthimi, in Plumbinensi 

civitate exstantem, Abbatiali titulo ad honorem augere dignatus est, 

ita ut in posterum appelletur Ecclesia Archipresbyteralis Abbatialis 

Sancti Anthimi et illius pro tempore archipresbyter parochus perpe

tuum similiter in modum Archipresbyteri Abbatis titulo potiatur. 

Insuper Archipresbytero Abbati ut supra memorato, durante mu

nere et intra fines dioeceseos, quae sequuntur privilegia libenter 

indulsit : 

1. Habitum Praelatitium coloris violacei in sacris functionibus 

gestare, idest caligas, collare, talarem vestem, sericam zonam cum 

duobus flocculis pariter sericis a laeva pendentibus, et palliolum seu 

mantelletum, supra rocchetum; insuper nigrum biretum flocculo orna

tum coloris violacei; pileum item nigrum cum vitta serica, opere reti-

culato exornata eiusdem coloris violacei; rubini autem coloris erunt 

et seriei : ocelli, globuli, exiguus torulus collum et anteriores extremi-
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tates vestis et mantelleti exornans, eorum subsutum, itemque reflexus 

(paramani) in manicis (etiam roceheti). 

2. Alio habitu, Romanae Curiae Praelatorum proprio, vulgo piano 

appellato, uti in conventibus, solemnibus audientiis ecclesiasticis et 

civilibus : idest caligis et collari violacei coloris, veste talari nigra cum 

ocellis, globulis, torulo ac subsuto, ut supra, rubini coloris, serica zona 

violacea cum laciniis pariter sericis et violaceis, peramplo pallio talari 

item serico violaceo, non ondulato, absque subsuto aut ornamentis 

quibusvis alterius coloris, ac pileo nigro cum chordulis et sericis floc

culis violacei coloris. Communi habitu incedens, caligas et collare vio

lacei coloris ac pileum, ut supra dicitur, gestare poterit. 

3. Habere presbyterum adsistentem in Missis solemnibus cum cantu. 

4. Tandem palmatoria uti (a qua tamen abstinendum coram Ordi

nario vel maiori) in Missa cum cantu vel etiam lecta cum aliqua solem

nitate celebranda; item in Vesperis aliisque solemnibus functionibus. 

Ad haec autem exsequenda Sanctitas Sua deputare dignata est 

Excmum P. D. Faustinum Baldini, Episcopum Massanum et Populio-

nensem, cum facultatibus necessariis et opportunis, ad effectum de quo 

agitur, etiam subdelegandi virum ecclesiasticum in dignitate constitu

tum, cum onere mittendi quam citius ad hanc Sacram Congregationem 

Consistorialem authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus etiam peculiari mentione 

dignis. 

Datum Roma, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 

25 Iunii 1960. 

£8 MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

t Iosephus Ferretto, Archiep. Serdicen., Adsessor 

V 

CORDUBENSIS IN ARGENTINA - CIVITATIS MARIAE 
DECRETUM 

DE FINIUM DIOECESIUM MUTATIONE 

Maiori animarum bono apprime studentes Excmi PP. DD. Raimundus 

Ioseph Castellano, Archiepiscopus Cordubensis in Argentina, et Albertus 

Deane, Episcopus Civitatis Mariae, ab Apostolica Sede expostulaverant 
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ut paroecia vulgo La Cruz nuncupata ab archidioecesi Cordubensi in 

Argentina separaretur et dioecesi Civitatis Mariae adnecteretur. 

Haec Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto 

Excmi P. D. Humberti Mozzoni, Archiepiscopi Sidetani et in Republica 

Argentina Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutationem animarum 

saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi a Ssmo Domino 

Nostro Ioanne Divina Providentia Pp. XXIII tributarum, oblatis preci

bus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto 

integrum territorium praefatae paroeciae vulgo La Cruz ab archidioecesi 

Cordubensi in Argentina distrahit et dioecesi C i v i t a t i s Mariae perpetuo 

adsignat cum suis domibus, bonis ecclesiasticis quibuslibet piisque fun

dationibus, mutatis hac ratione sive archidioecesis Cordubensis in Ar

g e n t i n a sive dioecesis Civitatis Mariae finibus. 

Statuit insuper Sacra Congregatio Consistorialis ut clerici in me

morata paroecia legitimum habentes domicilium, statim ac praesens De

cretum ad effectum deductum fuerit, dioecesi Civitatis Mariae censeantur 

incardinati. 

Omnia acta et singula documenta praefatum territorium respicientia 

a tabulario Curiae Corduber sis in Argentina ad tabularium Civitatis 

Mariae, cum primum fas erit, transmittantur. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem Sacra Congregatio memo

ratum Excmum P . D . Humbertum Mozzoni deputat, necessarias et oppor

tunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad Sacram Congregationem Consistorialem, quam primum, 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 18 

mensis Iulii anno 1960. 

£8 MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S . 

t Iosephus Ferretto, Archiep. Serdicen., Adsessor 
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S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Ioannes Divina Providentia Pp. XXIII 

singulas quae sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est provi

dere, nimirum : 

die 3 Maii I960. — Titulari episcopali Ecclesiae Cardicensi praefecit 

R. P. Eligium Tato Losada, ex Instituto Hispanico a S. Francisco 

Xaverio pro Missionibus Exteris, quem constituit Vicarium Aposto

licum S. Georgii.